

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON YÖNETİMİ	HM3166910	Güz Dönemi	2+0	2	3
<b>Ön Koşul Dersleri</b>					
<b>Önerilen Seçmeli Dersler</b>	Sağlıkta Etik ve Sosyal Sorumluluk, Sağlık Turizmi				
<b>Dersin Dili</b>	İngilizce				
<b>Dersin Seviyesi</b>	Lisans				
<b>Dersin Türü</b>	Programa Bağlı Seçmeli				
<b>Dersin Koordinatörü</b>	Prof.Dr. Yeter USLU				
<b>Dersi Verenler</b>	Prof.Dr. Yeter USLU				
<b>Dersin Yardımcıları</b>	Öğr. Gör. Salih ONARAN				
<b>Dersin Amacı</b>	Bu ders girişimcilik ile ilgili öğrencilerde farkındalık yaratmak ve kariyerlerinde kullanacakları uygulamaları tanıtmayı amaçlamaktadır.				
<b>Dersin İçeriği</b>	Bu ders; Girişimcilik Kavramı, Girişimciliğin Gelişimi, Girişimcilik Kültürü, Girişimcilik ve Etik, Girişimcilikte İş Modelleri, İnovasyon Yönetimi, Girişimcilikte Rekabet Analizi, Girişimcilikte Stratejik İş Birliği, Yönetim Becerileri ve Liderlik, Girişimcilikte Pazarlama Yönetimi, Girişimciliğin Finansmanı, Kurumsal Girişimcilik, Kamu Yönetiminde Girişimcilik ve İnovasyon, Toplumsal Sorunların Çözümünde Ticari Girişimciliğe Karşı Sosyal Girişimcilik, Girişimcilik Küreselleşme İlişkisi ve AB Uygulamaları; konularını içermektedir.				
<b>Dersin Öğrenme Kazanımları</b>			<b>Öğretim Yöntemleri</b>	<b>Ölçme Yöntemleri</b>	
1. Girişimcilik ile ilgili temel kavramları sayabilecektir.			16, 9	A	
2. Bir iş fikrinin ne zaman değerli ve yenilikçi olacağını ayırt edebilecektir.			16, 9	A	
3. İş planı ve iş modeli oluşturabilir.			16, 9	A	
4. Bir iş fikri ile ilgili pazar araştırma metodlarını uygulayabilir.			16, 9	A	
5. Bir iş fikri ile ilgili finansal planlama yapabilir.			16, 9	A	
6. Bir iş fikri ile ilgili mal/hizmet üretim planlaması yapabilir.			16, 9	A	
7. İş fikrini etkili bir şekilde sunabilir.			16, 9	A	
<b>Öğretim Yöntemleri</b>	16: Soru - Cevap Tekniği , 9: Anlatım Yöntemi				
<b>Ölçme Yöntemleri</b>	A: Klasik Yazılı Sınav				
<b>Ders Akışı</b>					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Girişimcilik Kavramı, Girişimciliğin Gelişimi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
2	Girişimcilik Kültürü	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
3	Girişimcilik ve Etik	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
4	Girişimcilikte İş Modelleri	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
5	İnovasyon Yönetimi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
6	Girişimcilikte Rekabet Analizi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
7	Girişimcilikte Stratejik İş Birliği	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
8	Yönetim Becerileri ve Liderlik	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
9	Girişimcilikte Pazarlama Yönetimi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
10	Girişimciliğin Finansmanı	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
11	Kurumsal Girişimcilik	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
12	Kamu Yönetiminde Girişimcilik ve İnovasyon	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
13	Toplumsal Sorunların Çözümünde Ticari Girişimciliğe Karşı Sosyal Girişimcilik	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
14	Girişimcilik Küreselleşme İlişkisi ve AB Uygulamaları	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
<b>Değerlendirme Yöntemleri</b>		<b>Sınava Katkısı</b>			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar	
Prof. Dr. Kahraman Çatı, Girişimcilik ve İnovasyon Yönetimi, Nobel Yayınları, Ders Notları, Powerpoint Sunular, Derse ait okuma listesi, Önerilen okuma listesi The Lean Startup - How Today's Entrepreneurs use Continuous Innovation To Create Radically Successful Businesses' Eric Ries, Crown Business 2011	